
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/5 資料購入費 書籍代 1,404 418,596

2 5/10 事務費 切手代 4,100 414,496

3 5/10 事務費 事務用品代(8,272円×50%) 4,136 410,360

4 5/21 調査研究費 平成30年度高知県防衛協会会費 4,000 406,360

5 6/4 資料購入費 高知市職員録代 700 405,660

6 6/11 資料購入費 高知県職員録代 660 405,000

7 6/28 調査研究費
平成30年度高知県水源林造林協議会
費、手数料

2,324 402,676

8 6/30 事務費 事務用品代 2,514 400,162

9 7/10 人件費
平成29年度確定・平成30年度概算労働
保険料・一般拠出金

4,627 395,535

10 7/12 資料購入費 高知県教育関係職員名簿代金 1,300 394,235

7/17 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 814,235

11 7/18 資料購入費
内外教育購読料
(平成30年8月～平成31年1月分）

25,920 788,315

12 7/18 事務費 コピー用紙等代(2,084円×50%) 1,042 787,273

13 7/19 事務費 封筒印刷代 14,040 773,233

14 7/23 事務費 インクカートリッジ代(10,254円×50%) 5,127 768,106

15 7/27 調査研究費
日本会議年会費
(平成30年10月～平成31年4月分)

5,833 762,273

16 8/30 資料購入費 住宅地図(高知市①)代(36,936円×50%) 18,468 743,805

17 9/26 事務費 事務用品代 24,833 718,972

18 9/26 事務費 切手代 32,800 686,172

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,106,172
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19 10/19 事務費
コピー機リース料
(平成30年4月～9月分)

28,317 1,077,855

20 10/19 事務費
事務所ファックス利用料・ＡＤＳＬ利用料
(平成30年3月～8月請求分)

15,998 1,061,857

21 10/19 事務費
事務所固定電話利用料
(平成30年3月～8月請求分)

22,591 1,039,266

22 10/19 事務費
コピーカウンター料
(平成30年3月～7月分)

9,571 1,029,695

23 10/19 事務費 トナー代(42,120円×50%) 21,060 1,008,635

24 10/22 事務費
携帯電話利用料
(平成30年3月～8月請求分)

35,499 973,136

25 10/22 事務費
事務所ＡＤＳＬ「フレッツ」利用料
(平成30年3月～7月請求分)

5,346 967,790

26 10/22 事務所費
事務所電気使用料
(平成30年4月～9月分)

41,954 925,836

27 10/22 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料
(平成30年4月～9月分)

5,998 919,838

28 10/22 資料購入費
高知新聞購読料
(平成30年4月～9月分)

23,262 896,576

29 10/22 事務所費
事務所ガス使用料
(平成30年4月～9月分)

5,422 891,154

30 10/22 事務所費
事務所水道使用料
(平成30年4月～9月分)

2,795 888,359

31 10/23 人件費 給料 (平成30年4月～9月分) 256,500 631,859

32 11/14 事務費 事務用品代(5,026円×50%) 2,513 629,346

33 12/19 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 570,540 58,806

34 12/20 事務費 切手代 53,300 5,506

35 12/26 事務費 事務用品代 26,669 △ 21,163

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 398,837

36 1/16 事務費 インクカートリッジ代(12,398円×50%) 6,199 392,638

37 1/18 事務費 事務用品代 7,593 385,045

38 1/23 資料購入費
内外教育購読料
(平成31年2月～平成31年4月分）

12,960 372,085
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39 2/12 事務費
パソコン本体代及び設定費等
(145,800円÷12ヶ月×3ヶ月×50％)

18,225 353,860

40 2/12 事務費
パソコン設定費等及び桐ライセンス代
(78,300円÷12ヶ月×3ヶ月×50％)

9,787 344,073

41 2/13 事務費 事務用品代 7,332 336,741

42 2/18 事務費 切手代 12,300 324,441

43 3/12 事務費
自宅固定電話・ファックス・インターネット
利用料(平成30年2月～平成31年1月分)

33,223 291,218

44 3/25 事務費
コピー機リース料
(平成30年10月～平成31年3月分)

28,317 262,901

45 3/25 事務費
事務所ファックス利用料・ＡＤＳＬ利用料
(平成30年9月～平成31年2月請求分)

16,002 246,899

46 3/25 事務費
事務所固定電話利用料
(平成30年9月～平成31年2月請求分)

24,022 222,877

47 3/25 事務費
コピーカウンター料
(平成30年8月～平成31年2月分)

10,567 212,310

48 3/25 事務費
携帯電話利用料
(平成30年9月～平成31年2月請求分)

37,744 174,566

49 3/28 事務費
事務所ＡＤＳＬ「フレッツ」利用料
(平成30年9月～平成31年1月請求分)

5,346 169,220

50 3/28 事務所費
事務所電気使用料
(平成30年10月～平成31年3月分)

50,726 118,494

51 3/28 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料
(平成30年10月～平成31年3月分)

6,888 111,606

52 3/28 資料購入費
高知新聞購読料
(平成30年10月～平成31年3月分)

23,262 88,344

53 3/28 事務所費
事務所ガス使用料
(平成30年10月～平成31年3月分)

5,960 82,384

54 3/28 事務所費
事務所水道使用料
(平成30年10月～平成31年3月分)

2,769 79,615

55 3/29 人件費 給料 (平成30年10月～平成31年3月分) 256,500 △ 176,885

合　　　　計 1,680,000 1,856,885 △ 176,885
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